BAN ATGT TP QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /GM-VPBATGT TP.Quảng Ngãi, ngày             tháng  11  năm 2023

GIẤY MỜI

Văn phòng Ban an toàn giao thông thành phố tổ chức cuộc họp xử lý một

số nội dung liên quan đến mặt bằng thi công xây dựng công trình: Lắp đặt cụm

đèn tín hiệu điều khiển giao thông tại nút ngã ba đường Hai Bà Trưng – Phan

Bội Châu, thành phố Quảng Ngãi. Kính mời các thành phần cùng tham dự như

sau:

* Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Công an thành phố.

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Quản lý đô thị thành phố.

- Đại diện Lãnh đạo Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ thành phố.

- Đại diện Lãnh đạo UBND phường Lê Hồng Phong.

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thành phố và Chuyên

viên phụ trách.

- Đại diện Công ty TNHH MTV Gia Phát (Đơn vị thi công xây dựng công
trình).

- Đại diện Công ty TNHH Xây dựng và Thương mại Thiên An Phát (Đơn
vị tư vấn khảo sát, thiết kế).

- Đại diện Công ty TNHH MTV Tư vấn Xây dựng Tân Phát (Đơn vị tư
vấn giám sát thi công xây dựng công trình).

* Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút - ngày 28/11/2023 (Chiều Thứ 3).

* Địa điểm: Tại hiện trường nút ngã ba đường Hai Bà Trưng – Phan Bội

Châu, thành phố Quảng Ngãi.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, hnam.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-11-27T17:51:49+0700

		2023-11-28T07:42:15+0700

		2023-11-28T07:42:15+0700

		2023-11-28T07:42:15+0700